
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č.2) 

 

Zakázka:      „Centrum odborné přípravy polygrafických oborů 

v SŠPTP Velké Poříčí – stavební práce“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotazy: 

„Dobrý den, k výše uvedené zakázce bych měla několik dotazů: 

1) Záchytný systém – není tato položka 2x? nebo jak máme ocenit?  

Ve stavební části D1.1.01 – pol.číslo 267 

 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


267 K R767O11 D+M bodového a zádržného systému střechy O11 kpl 1,000 

 VV  
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: 

D.1.1.01.04   

 VV  "O11" 1  1,000 

V části nezpůsobilé výdaje – pol. číslo 93 
93 K R767O11 D+M bodového a zádržného systému střechy O11 kpl 1,000 

 VV  
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních 

výrobků   

 VV  "O11" 1  1,000 

V PD je pouze pod ozn. O11, ale není nijak rozděleno, žádáme tedy o upřesnění jak ocenit tyto 

komplety??“ 

Odpověď:  

Bodový a zádržný systém střechy O11 je rozdělen do dvou částí na základě způsobilosti nákladů. V p.č. 

267 bude oceněna část, která patří do způsobilých výdajů (nové zastřešení) a to dodávka a montáž cca 

26  kotev a 75 bm nerezového lana dále je součástí potřebný montážní materiál(napínáky, kladky atd.), 

štítky , úvazky s lanem a revize. V p.č. 93 bude oceněna část, která spadá do nezpůsobilých výdajů 

(rekonstruované střechy) a to dodávka a montáž cca 10 kotev a 22 bm nerezového lana dále je součástí 

potřebný montážní materiál(napínáky, kladky atd.), štítky, úvazky s lanem a revize.   

2) „Výpis PSV – SESTAVY – ve VV chybí položka kam bychom měli ocenit sestavu S1Q a S1R, 

položka č. 270 obsahuje pouze S1( S1A-S1P) 

Žádáme tedy o upřesnění kam mají být tyto dvě sestavy oceněné??“ 

 

Odpověď:  

Sestava S1Q a S1R je součástí položky č. 270 D+M Sestava S1 (prvky S1A-P). Jedná se zde o chybný 

popis položky. Uchazeči ocení tyto prvky do této položky. 

 

3) „Složka C – SITUACE STAVBY – nejsou žádné výkresy, jen pro jistotu zda něco nechybí?“ 

 

Odpověď:  

Doplněno přílohou PD. 

  

4) „SU 02 – okrasné keře – nikde není bližší specifikace, co si pod tímto představit? Žádáme o 

ujasnění“ 

 

Odpověď:  

Jedná se o 2x Physocarpus opulifolius Diabolo vel. 40-60 cm  

 

5) „SU 03 – lavička – prosíme o bližší specifikace. Dle VV – 6ks a na koordinační situaci pouze 2ks 

Žádáme tedy o ujasnění vzhledu a počtu kusů.“ 

 

Odpověď:  



a) Bližší specifikace viz neoceněný soupis prací: Odolná lavička s pozinkovaným kovovým 

rámem, šedě mořená borovicová prkna, vysoké opěradlo se zaoblenými rohy, ukotvené k 

podkladu, Šírka (mm): 2050, Šírka sedadla (mm): 1800, Výška (mm): 850, Výška sedadla 

(mm): 435, Hloubka (mm): 600, Hloubka sedadla (mm): 435 

 
b) Platí výměra v soupisu prací - 6ks, přílohou této DI je aktualizovaná koordinační situace 

 

DPS: 17.11.2016 

  

 

 

DSP 2.9.2016:  



  

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty 

pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí 29.6. 2017 v 11:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Příloha:  
Výkresy situace stavby C.1, C.2, C.3 
 
 
 V Hradci Králové 6.6. 2017 
 
 
 
 
 
JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-06-06T11:30:14+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




